2024年９月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 丸 山 製 作 所

代表者名  代表取締役社長   内山 剛治

（コード：6316 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 高取 亮

（ＴＥＬ 03-3252-2271）

役員および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年８月８日開催の取締役会にて、下記のとおり、取締役および執行役員人事を決議い

たしましたので、お知らせいたします。なお、取締役の選任については 2024年 12月 19日開催予定の

定時株主総会における承認を経て、正式に決定する予定です。

記

１．取締役の昇任（2024年 10月 1日付）

新 職  旧 職  氏 名

専務取締役

営業本部長兼国内営業本部長

常務取締役

営業本部長兼国内営業本部長
石 村 孝 裕

常務取締役 管理本部長 取締役 管理本部長 高 取  亮

２．監査等委員である取締役候補（2024年 12月 19日株主総会付議予定）

新 職  旧 職  氏 名

社外取締役 監査等委員   － 大 谷 は る み

３．執行役員の昇任・選任（2024年 10月 1日付）

新 職  旧 職  氏 名

上席執行役員 人事総務部長 執行役員 人事総務部長 今 泉 孝 之

上席執行役員 経営企画室長 執行役員 経営企画室長 鈴 木 健 一

執行役員

国内営業副本部長兼営業企画部長
関東甲信越支店長 穴 井 拡 和

執行役員

海外営業本部長兼貿易部長
貿易部長 直 井 千 昌

以 上